
 

УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПРОТОКОЛ № 22 

 

ХVIІІ сесії  міської  ради 

VIІ скликання 

 

 

21 червня 2019 року                                                                    м. Заставна 

 

 

Число депутатів: 26 обраних до міської  ради. 

 

Присутні:  17 депутатів міської  ради. 

 

Відсутні: 9 депутатів  міської  ради. 

 

Запрошені: працівники  відділів міської ради. 

 

Президія: Радиш В.Й. – міський голова. 

                  Леванін Р.В. – секретар міської ради. 

                   

 

Головує: Радиш В.Й. – міський голова. 

 

 

Радиш В.Й. – міський голова, повідомив про те, що згідно Регламенту 

Заставнівської міської ради VII скликання перед початком пленарного засідання 

надається до 2 хвилин для оголошень та повідомлень.    

 

Радиш В.Й. – міський голова, закликав не приймати участі у голосуванні 

питань де у депутатів виникає конфлікт інтересів.  

 

ХVІІІ сесія міської ради VІІ скликання оголошується відкритою.  

 

Головуючий запропонував обрати секретарем ведення сесії депутата міської 

ради Дробчака С.С. 

 

Пропозицію прийнято. 

 

Голосували: 

за – 17+1 м.г., проти – 0, утримались –0, не голосували – 0. 

 



Головуючий запропонував до складу лічильної комісії депутатів міської ради : 

Леваніна І.І. – голова, Турецький В.Д. – секретар, Гольцова О.В. – член 

лічильної комісії. 

 

Пропозицію прийнято. 

 

Голосували: 

за – 17+1 м.г., проти – 0, утримались –0, не голосували – 0. 

 

Секретар та лічильна комісія зайняли свої робочі місця та приступили до 

роботи. 

 

Слухали: Радиша В.Й. – міського голову,  який запропонував  прийняти 

порядок денний ХVIІІ сесії міської ради VIІ скликання за основу. 

Пропозицію прийнято. 

 

Голосували: 

за – 17+1 м.г., проти – 0, утримались –0, не голосували – 0. 

 

Депутат міської ради  Турецька Г.В.  –  запропонувала внести до порядку 

денного ХVІІІ пленарного засідання додаткове  питання «Про встановлення 

орендної плати за тимчасове використання приміщень комунальної власності 

міської ради». 

 

Секретар міської ради  Леванін Р.В.  –  запропонував внести до порядку денного 

ХVІІІ пленарного засідання додаткове  питання «Про внесення змін до рішення 

міської ради від 17.05.2018р. № 7/1-2018 «Про затвердження Положення про старосту 

Заставнівської міської ради»  

 

Пропозицію прийнято. 

 

Голосували: 

за – 17+1 м.г., проти – 0, утримались –0, не голосували – 0. 

 

Слухали: Радиша В.Й. – міського голову,  який запропонував  прийняти 

порядок денний ХVIІІ сесії міської ради VIІ скликання з додатковими  

питаннями в цілому. 

 

Голосували: 

за – 17+1 м.г., проти – 0, утримались –0, не голосували – 0. 

 

Порядок денний  роботи  ХVIІІ сесії міської ради VIІ скликання  прийнято в 

цілому з додатковими питаннями. 

 

 

 

 

 



Порядок денний 

ХVIІІ сесії Заставнівської міської ради VІІ скликання 

 

1. Про виконання міського бюджету за І квартал 2019 року. 

Доповідає: Буйновська С.Я. – начальник фінансового відділу міської ради. 

Співдоповідач: Пацарнюк Л.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики.  

 

2. Про встановлення ставок та пільг із сплати місцевих податків і зборів на 

2020 рік.  

Доповідає: Буйновська С.Я. – начальник фінансового відділу міської ради. 

Співдоповідач: Пацарнюк Л.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики.  

 

3. Про безоплатну передачу на баланс Заставнівському житлово- 

експлуатаційному управлінню тепловодозабезпечення Деаратора - ДСН 50-

25. 

Доповідає: Ткач А.В. - начальник відділу правової та організаційної роботи 

міської ради. 

Співдоповідач: Пацарнюк Л.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики.  

 

4. Про структуру та штатну чисельність апарату Заставнівської міської 

ради та її виконавчих органів. 
Доповідає: Буйновська С.Я. – начальник фінансового відділу міської ради. 

Співдоповідач: Пацарнюк Л.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики.  

 

5. Про затвердження Положення про загальний відділ. 

Доповідає: Буйновська С.Я. – начальник фінансового відділу міської ради. 

Співдоповідач: Пісецький В.В. - голова постійної комісії міської ради з питань 

депутатської діяльності, регламенту, етики, захисту прав людини, законності, 

взаємодії з правоохоронними органами, засобами масової інформації, 

оборонної роботи та відзначення нагородами. 

 

6. Про оголошення конкурсу на посаду керівника  Заставнівського закладу 

загальної  середньої освіти I-III ступенів та затвердження персонального складу 

конкурсної комісії. 

Доповідає: Косар М.Ю. – начальник відділу освіти, культури, молоді та спорту 

міської ради.  

Співдоповідач: Гольцова О.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

освіти, охорони здоров’я, культури, молоді, фізкультури і спорту, соціального 

захисту населення та міжнародних відносин. 

 



7. Про затвердження переліку об’єктів комунального нерухомого майна, які 

підлягають приватизації (продажу) шляхом проведення електронних 

аукціонів та затвердження складу аукціонної комісії з приватизації 

(продажу) об’єктів комунальної власності  Заставнівської міської ради. 

Доповідає: Павчак В.Р. – головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Пацарнюк Л.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики. 

  

8. Про затвердження переліку об’єктів комунального нерухомого майна, 

які підлягають передачі в оренду.  

Доповідає: Павчак В.Р. – головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Пацарнюк Л.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики.  

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

у разі зміни цільового призначення земельної ділянки з «для ведення 

особистого селянського господарства» на «для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд» по 

вул. Дунаєвського, 12 Б в м. Заставна. 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Ганчук М.С. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони  навколишнього  природного 

середовища. 

 

10. Про вилучення земельних ділянок. 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Ганчук М.С. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони  навколишнього  природного 

середовища. 

 

11.  Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, ведення особистого 

селянського господарства, садівництва, індивідуального гаражного  

будівництва. 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Ганчук М.С. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони  навколишнього  природного 

середовища. 

 

12.Про надання земельних ділянок у власність згідно розроблених технічних 



документацій по встановленню меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості). 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Ганчук М.С. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони  навколишнього  природного 

середовища. 

 

13.Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення  земельних 

ділянок у власність. 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Ганчук М.С. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони  навколишнього  природного 

середовища. 

 

14.Про позицію міської ради щодо можливості надання дозволу на 

розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

безоплатно у власність (за межами населеного пункту). 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Ганчук М.С. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони  навколишнього  природного 

середовища. 

 

15. Про погодження передачі земельної ділянки у власність для ведення 

особистого селянського господарства. 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Ганчук М.С. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони  навколишнього  природного 

середовища. 

 

16. Про затвердження детального плану реконструкції гаражу під житловий 

будинок, господарських будівель та споруд по вул. Транспортна, 1 В в м. Заставна. 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Ганчук М.С. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони  навколишнього  природного 

середовища. 

 

17. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки по вул. Транспортна, 1 В в м. 

Заставна. 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  



Співдоповідач: Ганчук М.С. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони  навколишнього  природного 

середовища. 

 

18. Про затвердження технічних документацій щодо встановлення меж 

земельних ділянок (паїв) в натурі для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва. 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Ганчук М.С. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони  навколишнього  природного 

середовища. 

 

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки по вул. Стуса, 35 Г в м. Заставна. 
Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Ганчук М.С. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони  навколишнього  природного 

середовища. 

 

20. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва по вул. Грушевського, 19 Г. 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Ганчук М.С. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони  навколишнього  природного 

середовища. 

 

21. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду для будівництва та обслуговування 

будівель ринкової  інфраструктури по вул. Грушевського, 12 Б. 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Ганчук М.С. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони  навколишнього  природного 

середовища. 

 

22. Про розроблення детального плану території для індивідуального  

гаражного будівництва по вул. Незалежності в м. Заставна. 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Ганчук М.С. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони  навколишнього  природного 

середовища. 

 

 



Про погодження переліку земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення для продажу права оренди на земельних торгах у формі 

аукціону. 
Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Ганчук М.С. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони  навколишнього  природного 

середовища. 

 

24. Про затвердження акту обстеження земельної ділянки щодо погодження 

акту приймання-передачі межових знаків на зберігання (Серебрянська 

М.М.). 

 Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Ганчук М.С. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони  навколишнього  природного 

середовища. 

 

25.    Про встановлення орендної плати за тимчасове використання  

приміщень  комунальної власності міської ради. 

Доповідає: Бурдейний І.М. – член виконавчого комітету.   

 

 26.    Про внесення змін до рішення міської ради від 17.05.2018р. № 7/1-2018 

«Про затвердження Положення про старосту Заставнівської міської ради». 

 Доповідає: Леванін Р.В. – секретар міської ради.  

  

Регламент розгляду питання: 

Для доповіді надається час тривалістю до 10 хвилин, співдоповіді – до 7 

хвилин, постановку запитання – до 1 хвилини, відповіді на запитання – до 1 

хвилин, час на запитання та відповіді доповідачеві – до 10 хвилин і заключного 

слова – до 3 хвилин. 

Для виступів в обговоренні надається час до 5 хвилин; для повторних виступів у 

обговоренні, для виступів за процедурою скороченого обговорення, а також для 

виступів щодо постатейного голосування проектів рішень, для заяв, внесення 

запитів, резолюцій, виступів у «різному» – до 3 хвилин; для виступів щодо 

кандидатур, процедури та з мотивів голосування, пояснень, зауважень, запитань, 

пропозицій, повідомлень і довідок, внесення поправок – до 2 хвилин. 

 

Розгляд питань порядку денного: 

 

1. Про виконання міського бюджету за І квартал 2019 року. 

Інформує: Буйновська С.Я. – начальник фінансового відділу міської ради. 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (№  381/18-2019 додається). 

 

2. Про встановлення ставок та пільг із сплати місцевих податків і зборів на 

2020 рік.  



Інформує: Буйновська С.Я. – начальник фінансового відділу міської ради. 

 

Депутат міської ради  Павчак М.М.  –  внесла пропозицію, встановити ставки по 

податку на нерухоме майно відмінне від земельної ділянки для юридичних та 

фізичних осіб по м.Заставна та с.Вербівці по всіх найменуваннях будівель та 

споруд з 0.3 % змінити на 0.24 %  

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому із внесеними змінами (№  382/18-

2019 додається). 
 

3. Про безоплатну передачу на баланс Заставнівському житлово- 

експлуатаційному управлінню тепловодозабезпечення Деаратора - ДСН 50-

25. 

Інформує: Ткач А.В. - начальник відділу правової та організаційної роботи 

міської ради. 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (№  383/18-2019 додається). 

 

4. Про структуру та штатну чисельність апарату Заставнівської міської 

ради та її виконавчих органів. 
Інформує: Буйновська С.Я. – начальник фінансового відділу міської ради. 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (№  384/18-2019 додається). 
 

5. Про затвердження Положення про загальний відділ. 

Інформує:  Буйновська С.Я. – начальник фінансового відділу міської ради. 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (№  385/18-2019 додається). 

 

6. Про оголошення конкурсу на посаду керівника  Заставнівського закладу 

загальної  середньої освіти I-III ступенів та затвердження персонального складу 

конкурсної комісії. 

Інформує: Косар М.Ю. – начальник відділу освіти, культури, молоді та спорту 

міської ради.  

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (№  386/18-2019 додається). 
 

7. Про затвердження переліку об’єктів комунального нерухомого майна, які 

підлягають приватизації (продажу) шляхом проведення електронних 

аукціонів та затвердження складу аукціонної комісії з приватизації 

(продажу) об’єктів комунальної власності  Заставнівської міської ради. 

Інформує: Павчак В.Р. – головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  



  

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (№  387/18-2019 додається). 
 

8. Про затвердження переліку об’єктів комунального нерухомого майна, 

які підлягають передачі в оренду.  

Інформує: Павчак В.Р. – головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (№  388/18-2019 додається). 
 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

у разі зміни цільового призначення земельної ділянки з «для ведення 

особистого селянського господарства» на «для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд» по 

вул. Дунаєвського, 12 Б в м. Заставна. 

Інформує: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (№  389/18-2019 додається). 
 

10. Про вилучення земельних ділянок. 

Інформує: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (№  390/18-2019 додається). 
 

11.  Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, ведення особистого 

селянського господарства, садівництва, індивідуального гаражного  

будівництва. 

Інформує: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (№  391/18-2019 додається). 
 

12.Про надання земельних ділянок у власність згідно розроблених технічних 

документацій по встановленню меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості). 

Інформує: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

 



Депутат міської ради Павчак М.М. – зробила заяву про конфлікт інтересів і 

оголосила, що не прийматиме участь у голосуванні. 
 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (№  392/18-2019 додається). 

 

13.Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення  земельних 

ділянок у власність. 

Інформує: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

 

Депутат міської ради Ганчук М.С. – зробив заяву про конфлікт інтересів і 

оголосив, що не прийматиме участь у голосуванні. 
 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (№  393/18-2019 додається). 

 

14.Про позицію міської ради щодо можливості надання дозволу на 

розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

безоплатно у власність (за межами населеного пункту). 

Інформує: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (№  394/18-2019 додається). 

 

15. Про погодження передачі земельної ділянки у власність для ведення 

особистого селянського господарства. 

Інформує: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (№  395/18-2019 додається). 

 

16. Про затвердження детального плану реконструкції гаражу під житловий 

будинок, господарських будівель та споруд по вул. Транспортна, 1 В в м. Заставна. 

Інформує: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (№  396/18-2019 додається). 

 

17. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки по вул. Транспортна, 1 В в м. 

Заставна. 

Інформує: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

 



Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (№  397/18-2019 додається). 

 

18. Про затвердження технічних документацій щодо встановлення меж 

земельних ділянок (паїв) в натурі для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва. 

Інформує: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (№  398/18-2019 додається). 

 

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки по вул. Стуса, 35 Г в м. Заставна. 
Інформує: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (№  399/18-2019 додається). 

 

20. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва по вул. Грушевського, 19 Г. 

Інформує: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (№  400/18-2019 додається). 

 

21. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду для будівництва та обслуговування 

будівель ринкової  інфраструктури по вул. Грушевського, 12 Б. 

Інформує: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (№  401/18-2019 додається). 

 

22. Про розроблення детального плану території для індивідуального  

гаражного будівництва по вул. Незалежності в м. Заставна. 

Інформує: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (№  402/18-2019 додається). 

 

Про погодження переліку земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення для продажу права оренди на земельних торгах у формі 



аукціону. 
Інформує: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (№  403/18-2019 додається). 

 

24. Про затвердження акту обстеження земельної ділянки щодо погодження 

акту приймання-передачі межових знаків на зберігання (Серебрянська 

М.М.). 

 Інформує: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (№  404/18-2019 додається). 

 

25.    Про встановлення орендної плати за тимчасове використання  

приміщень  комунальної власності міської ради. 

Інформує: Бурдейний І.М. – член виконавчого комітету.   

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (№  405/18-2019 додається). 

 

 26.    Про внесення змін до рішення міської ради від 17.05.2018р. № 7/1-2018 

«Про затвердження Положення про старосту Заставнівської міської ради». 

 Інформує: Леванін Р.В. – секретар міської ради.  

  

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (№  406/18-2019 додається). 
 

Радиш В.Й. – міський голова, попросив депутатів міської ради донести до 

відома жителів м. Заставна по закріплених за ними вулицях, щоб жителі 

прибрали та обкосили траву на дорозі поблизу своїх огорож.    

 

ХVІІІ сесія міської ради VІІ скликання оголошується закритою. 

 

Головуючий подякував депутатам за роботу. 

 

 

 

Міський голова                                                                           В. Радиш 

 

Секретар засідання                                                                    С. Дробчак 


